
                                                                                       

                                                                          BASHKIA TIRANË               

    QËNDRA KOMUNITARE SHKOZË  

 

 

Nr. 22 Prot                                                                                         Tiranë më 15.01.2025 

 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri Qendra Komunitare Shkozë Tiranë   

Adresa  Blloku i Banesave Sociale Shkozë,Tiranë 

Personi përgjegjës: Oldi Tabaku 

Tel/Faks: 0682050526   

E-mail:  oldi.tabaku@yahoo.com  

  

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: Procedure e Hapur e Thjeshtuar - Sherbime 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:   Ref-35351-01-15-2025           

                                                                                                                                                                                                                                                                

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Furnizim me ushqim për mensën sociale, 

marrëveshje kuadër me një operator ekonomik. 

 

5. Fondi limit: 8,060,000 (tetë milion e gjashtëdhjetë mijë) lekë pa TVSH. 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj nga 

momenti i lidhjes së kontratës  

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: (d/m/v)   Ora:27/01/2025, ora 12:00 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo x 

 



                                                                                       

                                                                          BASHKIA TIRANË               

    QËNDRA KOMUNITARE SHKOZË  

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së 

anuluar: 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit____________________________________________________________________ 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit ___________________________ 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit _____________________________(shuma , 

monedha)  

  

 

 


